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Nanga, Szczeć ekstrakt 500 mg, 100 kapsułek
 

Cena: 37,48 PLN

Opis słownikowy

Postać

Producent NANGA

Opis produktu
 

Szczeć (Dipsacus fullonum) to dwuletnia roślina, o charakterystycznym wyglądzie, należąca do rodziny przewiertniowatych
(Caprifoliaceae). Występuje naturalnie w Północnej Afryce, na Bliskim Wschodzie oraz w Południowej i Środkowej Europie.

 

Szczeć ma ciekawą historię wykorzystania w tradycyjnym leczeniu ludowym. Już w XVI-wiecznych zielnikach można odnaleźć
szczegółowe opisy wykorzystania surowca w przypadku wystąpienia reumatyzmu i dny moczanowej.

 

Obecnie szczeć cieszy się dużą (i ciągle wzrastającą) popularnością jako środek wspierający funkcje organizmu dotkniętego boreliozą.
Wykazano, że korzenie i liście rośliny są zasobne w wiele substancji aktywnych biologicznie, takich jak kwasy fenolowe (chlorogenowy,
chinowy i kawowy), irydoidy i flawonoidy. To właśnie ich obecność warunkuje prozdrowotne działanie rośliny, polegające m.in. na:

 

wzmocnieniu naturalnych mechanizmów obronnych organizmu skierowanych przeciwko drobnoustrojom
Wyżej wymienioną aktywność przypisuje się obecności związków fenolowych i irydoidów. Wspólnie wspierają one równowagę
drobnoustrojową organizmu, negatywnie wpływając na warunki potrzebne do wzrostu czynników chorobotwórczych
(szczególnie E. Coli i S. aureus). Dodatkowo, pobudzają one procesy odpornościowe i korzystnie wpływają na zrównoważenie
reakcji związanych ze stanem zapalnym.

 

wspieraniu procesów związanych z łagodzeniem uczucia bólu. Nadmiernie wyrażone reakcje zapalne mogą wpływać na uczucie
bólu stawów i mięśni. Działanie rośliny jest związane z obecnością irydoidów, które posiadają właściwości modulujące reakcje
zapalne.

 

Składniki

1 kapsułka zawiera 500 mg ekstraktu z korzenia szczeci 10:1 (Dipsacus fullonum). Kapsułka celulozowa.
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Bez dodatku wypełniaczy, barwników, konserwantów i substancji poślizgowych.
Produkt odpowiedni dla wegan.

Zalecany sposób użycia

Zalecana dzienna porcja do spożycia: 1 kapsułka trzy razy dziennie przed posiłkiem. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.

 

Zawartość w dziennej porcji (3 kapsułki): 1500 mg ekstraktu z korzenia szczeci 10:1.

Sposób przechowywania

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
światłem i wilgocią.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować u osób uczulonych na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie jest przeznaczony dla małych dzieci, kobiet
w ciąży oraz karmiących piersią.
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